

Rekapitulace změnového listu č.1

Název akce: Revitalizace bytového domu Na Lani 212, Nový Jičín

Objekt	vicepráce bez PDH	méněpráce bez DPH
ZM 001 - Střecha	370 297,34 Kč	-524 302,66 Kč
ZM 002 - Podklad pod venkovní parapety	32 265,33 Kč	-6 459,53 Kč
ZM 003 – Podlaha lodžii	88 319,94 Kč	-69 445,60 Kč
Celkem	490 882,61 Kč	-600 207,79 Kč

2,00	01	Změnový list	-154 005,32	0,00	-154 005,32	100
3,00	01	Střecha	370 297,34	0,00	370 297,34	-240
3,00	02	Měněpráce Střecha	-524 302,66	0,00	-524 302,66	340
	Celkem za stavbu				-154 005,32	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			13 791,91	-9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 256,00	-4
96	Bourání konstrukcí	HSV			-29 402,23	19
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			-351 735,74	228
712	Povlakové krytiny	PSV			5 895,55	-4
713	Izolace tepelné	PSV			155 395,14	-101
762	Konstrukce tesařské	PSV			45 794,05	-30
Cena celkem					-154 005,32	100

Položkový rozpočet

S:	02_Jičín	Nový Jičín - Na Láni 212
O:	01	Změnový list
R:	01	Střecha

P.č.	Číslo polož.	Název polo.	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy				13 791,91
1	622221031	Montáž kontaktního	m2	10,95800	520,00	5 698,16
		(11,570+21,6		6,63600		
		21,61*0,2		4,32200		
2	622531021	Omítka tenkovrstvá	m2	10,98500	232,80	2 557,31
3	63151566	deska tepelně	m2	11,53425	480,00	5 536,44
		10,985*1,05		11,53425		
Díl: 95		Dokončovací				6 256,00
4	953965133	Kotevní šroub	kus	34,00000	184,00	6 256,00
		34		34,00000		
Díl: 712		Povlakov				145 009,84
5	712351111	Povlaková	m2	311,10000	76,08	23 668,49
		331		331,00000		
		-19,9		-19,90000		
6	712-01	Oprava stávající	m2	50,00550	300,00	15 001,65
		250,0275/5		50,00550		
7	628522503	Pás modif.	m2	342,21000	163,20	55 848,67
		311,1*1,1		342,21000		
8	62852269	Pás modif.	m2	342,21000	138,40	47 361,86
9	998712104	Přesun hmot	t	3,07989	1 016,00	3 129,17
Díl: 713		Izolace				155 395,14
10	713131131	Izolace	m2	46,45200	142,40	6 614,76
		((21,610+11,		13,27200		
		vršek atiky :		33,18000		
11	713141263	Montáž tepelné izolace střech	m2	622,21300	116,00	72 176,71
		662,029		662,02900		
		-		-25,93200		
		-		-13,88400		
12	28375462	Deska polystyrenová	m2	43,79760	205,60	9 004,79
		((21,610+11,		43,79760		
13	28375464	Deska polystyrenová	m2	14,59920	342,40	4 998,77
		((21,610+11,		14,59920		
14	28375704	Deska	m3	24,70728	2 504,00	61 867,03
		10,49*20,84*		24,04728		
		1,5*4*0,1*1,1		0,66000		
15	998713104	Přesun hmot	t	0,77657	944,00	733,08
Díl: 762		Konstruk				49 844,45
16	762712140	Montáž	m	66,36000	396,40	26 305,10
		((21,610+11,		66,36000		
17	60515280	Hranol	m3	2,91984	7 308,00	21 338,19

((21,610+11,

2,91984

18	998762103	Přesun hmot pro tesařské	t	1,77513	1 240,00	2 201,16
----	-----------	-----------------------------	---	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	02_Jičín	Nový Jičín - Na Láni 212
O:	01	Změnový list
R:	02	Měněpráce Střecha

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí						-29 402,23
1	965082941	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	-107,15100	274,40	-29 402,23
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						-351 735,74
2	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace	t	-150,73700	1 560,00	-235 149,72
3	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-150,73700	187,20	-28 217,97
4	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplate	t	-2 110,31800	8,16	-17 220,19
				-150,737*14		-2 110,31800
5	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demol	t	-150,73700	472,00	-71 147,86
Díl: 712 Povlakové krytiny						-139 114,29
6	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 3vrstvé	m2	-291,83500	16,48	-4 809,44
7	712341559	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením	m2	-250,02750	81,60	-20 402,24
				-500,055/2		-250,02750
8	998712104	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 36 m	t	-4,88100	1 016,00	-4 959,10
9	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE	m2	-728,23200	149,60	-108 943,51
Díl: 762 Konstrukce tesařské						-4 050,40
10	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-0,31000	1 240,00	-384,40
11	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-0,56400	6 500,00	-3 666,00

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZM 003 Nový Jičín - Na Láni 212**

Podlaha lodžii

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **KEMOstav s.r.o.** IČO: **641164**
Lidická 19 DIČ: **CZ06041167**
602 00 Brno

Vypracoval: **Radim Reniers**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			2 633,25
PSV			16 241,09
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			18 874,34

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	18 874,34 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **18 874,34** CZK

v _____ dne _____

KEMOstav s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

03	Změnový list-balkony	18 874,34	0,00	18 874,34	100
01	Méněpráce	-69 445,60	0,00	-69 445,60	-368
02	Vícepráce	88 319,94	0,00	88 319,94	468
Celkem za stavbu				18 874,34	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 883,20	127
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-21 249,95	-113
711	Izolace proti vodě	PSV			41 995,20	222
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-25 754,11	-136
Cena celkem					18 874,34	100

Položkový rozpočet

S:	02_Jičín	Nový Jičín - Na Láni 212
O:	03	Změnový list-balkony
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						-22 441,54
1	632451231	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 30 do 35 mm	m2	-58,32000	210,40	-12 270,53
2	771151021	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	-58,32000	174,40	-10 171,01
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						-21 249,95
3	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	-62,40000	107,20	-6 689,28
4	997013157	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle	t	-6,24000	1 560,00	-9 734,40
		-62,4*0,05*2		-6,24000		
5	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-6,24000	187,20	-1 168,13
6	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, příp 1km	t	-87,36000	8,16	-712,86
		-6,24*14		-87,36000		
7	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)	t	-6,24000	472,00	-2 945,28
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						-25 754,11
8	771591221	Izolace podlahy pod dlažbu fólií v pásech celoplošně lepená	m2	-58,32000	441,60	-25 754,11

Položkový rozpočet

S:	02_Jičín	Nový Jičín - Na Láni 212
O:	03	Změnový list-balkony
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo polc	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				46 324,74
1	632421150	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 40 mm weberbat balkonový	m2	58,32000	760,00	44 323,20
2	775542011	Fólie PE	m2	58,32000	34,32	2 001,54
Díl: 711		Izolace proti vodě				41 995,20
3	711212321	Stěrka hydroizol. terizol dvouvrstvá 1,5*2,43*16	m2	58,32000	388,00	22 628,16
					58,32000	
4	711401112	Páska KERDI-KEBA (2,43+2,43+1,5+1,5)*16	m	125,76000	154,00	19 367,04
					125,76000	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **ZM 002 Nový Jičín - Na Láni 212**

podklad pod venkovní parapety

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **KEMOstav s.r.o.** IČO: **641164**
Lidická 19 DIČ: **CZ06041167**
602 00 Brno

Vypracoval: **Radim Reniers**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			25 805,80
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			25 805,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	25 805,80 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **25 805,80** CZK

v _____ dne _____

KEMOstav s.r.o.

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
-------	-------	-------------------------	-------------------------	------------	-------------	---

02	Změnový list - podklad pod venkovní parapety	25 805,80	0,00	25 805,80	100
01	Méněpráce	-6 459,53	0,00	-6 459,53	-25
02	Vícepráce	32 265,33	0,00	32 265,33	125
Celkem za stavbu				25 805,80	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-2 778,17	-11
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 911,55	46
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			16 672,42	65
Cena celkem					25 805,80	100

Položkový rozpočet

S:	02_Jičín	Nový Jičín - Na Láni 212
O:	02	Změnový list - podklad pod venkovní parapety
R:	01	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-6 459,53
1	28375909	deska EPS 150 do plochých střech a podlah ?=0,035 tl 50mm	m2	-71,45500	90,40	-6 459,53

Položkový rozpočet

S:	02_Jičín	Nový Jičín - Na Láni 212
O:	02	Změnový list - podklad pod venkovní parapety
R:	02	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						3 681,36
1	28375469	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK	m3	1,42910	2 576,00	3 681,36
		71,455*0,02		1,42910		
Díl: 96 Bourání konstrukcí						11 911,55
2	96-01	Dočištění povrchu po vybourání betonu	m2	71,45500	59,50	4 251,57
		71,455		71,45500		
3	965045112	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy do 4 m2	m2	71,45500	107,20	7 659,98
		71,455		71,45500		
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot						16 672,42
4	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace	t	7,14500	1 560,00	11 146,20
5	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,14500	187,20	1 337,54
6	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplate	t	100,03000	8,16	816,24
		7,145*14		100,03000		
7	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demol	t	7,14500	472,00	3 372,44